PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 26.09.2017 № 1338
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2017 – 2020 годы»
В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный, а также рационального расходования бюджетных средств Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2017 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.11.2016 № 1686 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований» сумму «8717,3» заменить суммой «8701,8», сумму «3530,7» заменить суммой «3515,2».

1.2. В разделе 7 Программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» сумму «8717,3» заменить суммой «8701,8», сумму «3530,7» заменить суммой «3515,2».
1.3. В Приложении 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2017 – 2020 годы» строки  7 и «ИТОГО» изложить в новой редакции:
	«7
	Проведение независимой оценки пожарных рисков в общежитии по ул. Советской 91
	Управление по ЖКХ и ОН, МУП

«Быт – Сервис»
	В течение года
	82,9
	82,9

	Количество проведённых независимых оценок пожарных рисков в общежитии»

	«ИТОГО:
	8701,8
	3515,2
	1599,5
	2128,4
	1458,7»

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

            Самарской области                                                                               А.В.Бугаков